
 

 

 
 

Uchwała Nr XVII/261/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 sierpnia 2007r. 
 

w sprawie nadania nazwy dla ronda na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Nadaje się nazwę “Rondo im. Ofiar Katynia” dla ronda na skrzyżowaniu ulic: 
Pomorskiej i Walczaka. 
 
 § 2. Plan sytuacyjny położenia ronda określonego w § 1 stanowi załącznik graficzny  
do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                           ( - ) 

      Robert  Surowiec 
 

 


